2

2

[image: Gerb_69Kb]

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» декабря 2023 г. № 12
21 г. № 6
	О внесении изменений в постановление министерства молодежной
политики, физической культуры и спорта Рязанской области
от 10.06.2015 № 6 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании заместителей руководителей и главных бухгалтеров государственных учреждений Рязанской области, подведомственных министерству физической культуры и спорта Рязанской области» (в редакции постановления министерства молодежной политики, физической культуры и спорта Рязанской области от 05.07.2017 № 5, министерства физической культуры и спорта Рязанской области
от 27.12.2019 № 15, от 12.03.2020 № 1, от 05.04.2023 № 5)

	Министерство физической культуры и спорта Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в приложение к постановлению министерства молодежной политики, физической культуры и спорта Рязанской области от 10.06.2015 № 6 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании заместителей руководителей и главных бухгалтеров государственных учреждений Рязанской области, подведомственных министерству физической культуры и спорта Рязанской области» следующие изменения:
разделы 3, 4 таблицы «Установление предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы заместителей руководителей, главных бухгалтеров Учреждения и среднемесячной заработной платы работников Учреждения» приложения № 1 к Положению об оплате труда и материальном стимулировании заместителей руководителей и главных бухгалтеров государственных учреждений Рязанской области, подведомственных министерству физической культуры и спорта Рязанской области, изложить в следующей редакции:
	«3. Учреждения, выступающие в первенстве и чемпионате России
(2 лига)

	I
	до 600
	2,5

	II
	601 - 1200
	2,6

	III
	1201 - 1800
	2,7

	IV
	1801 и более
	2,8

	4. Учреждения, выступающие в первенстве и чемпионате России (Высшая лига, Суперлига)

	I
	до 900
	2,5

	II
	901 - 1200
	2,6

	III
	1201 - 1800
	2,7

	IV
	1801 и более
	2,8»

Министр

В.В. Фролов

image1.jpeg